
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

帯広市立柏小学校 令和３年２月１６日 No.１１ 

 

卒業生に送る記念コンサートについて 

春寒の候，皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと拝察しお喜び申し上げます。このた

び，卒業生に送る百周年記念コンサートを実施しましたので，その様子についてご報告いたします。 

十勝毎日新聞より 

ＮＨＫ Web ニュースより 



 

 

 

 

令和３年１０月１７日の百周年記念式典に向け，今後も情勢をみながら，開催方法等を検討して参り

ます。随時お知らせしていきますので，ご了承ください。 


